=Jv=

SORRISO

CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Nome

Termo de Permisséo de Uso de Espacgo Publico

Termo de Permissdo de Uso de Espago Publico

Termo de Permissao de Uso de Espago Publico

Termo de Permissao de Uso de Espaco Publico

Termo de Permisséo de Uso de Espago Publico

Termo de Permisséo de Uso de Espacgo Publico

PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DOS
CONSELHEIROS TUTELARES PARA O
MANDATO 2024/2027

Termo de Permissdo de Uso de Espago Publico

Retificagdo

Termo de Permisséo de Uso de Espago Publico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre n°® 2525 - Centro - (66) 3545-4700

NUmero

06/2023

05/2023

04/2023

03/2023

02/2023

003/2023

001/2023

/2023

/2023

/2023

Data

27/10/0202

23/10/2023

29/08/2023

31/05/2023

16/03/2023

11/04/2023

06/04/2023

17/05/2023

20/04/2023

09/03/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

Tipo
Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social
Secretaria Municipal de
Assisténcia Social
Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social
Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



