

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT CNPJ: 03.239.076/0001-62 Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

SEMAS

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
PORTARIA SEMAS	002/2025	13/10/2025	SEMAS	Publicada
Termo de Permissão de Uso de Espaço Público	06/2023	27/10/0202	SEMAS	Publicada
Termo de Permissão de Uso de Espaço Público	05/2023	23/10/2023	SEMAS	Publicada
Termo de Permissão de Uso de Espaço Público	04/2023	29/08/2023	SEMAS	Publicada
Termo de Permissão de Uso de Espaço Público	03/2023	31/05/2023	SEMAS	Publicada
Termo de Permissão de Uso de Espaço Público	02/2023	16/03/2023	SEMAS	Publicada
Termo de Permissão de Uso de Espaço Público	003/2023	11/04/2023	SEMAS	Publicada
PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES PARA O MANDATO 2024/2027	001/2023	06/04/2023	SEMAS	Publicada
Termo de Permissão de Uso de Espaço Público	/2023	17/05/2023	SEMAS	Publicada
Retificação	/2023	20/04/2023	SEMAS	Publicada
Termo de Permissão de Uso de Espaço Público	/2023	09/03/2023	SEMAS	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR